
UCHWAŁA NR XXX/305/17
RADY GMINY BRANICE

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r.poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn.zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 461 006,88 zł  w tym:

1) dochody bieżące- +72 077,61 zł

2) dochody majątkowe- -1 533 084,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 563 445,88 zł  w tym:

1) wydatki bieżące – +80392,12 zł

2) wydatki majątkowe  -  - 1 643 838,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 102 439 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 6E9B62AE-0ADC-4A7F-9D9B-BA5DB14B7403. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/305/17

Rady Gminy Branice

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Plan dochodów   w zł

I Zwiększenia

A Dochody bieżące

Dz. § T r e ś ć Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 28126

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 28126
901 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44697

0830 Wpływy z usług 3401

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

41296

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1000
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1000

RAZEM 73823
B Dochody majątkowe

Dz. § T r e ś ć Kwota
758 Różne rozliczenia 8314,51

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych  gmin 8314,51

RAZEM 8314,51
Razem zwiększenia 82137,51

II Zmniejszenia

A Dochody bieżące

Dz. § T r e ś ć Kwota
758 Różne rozliczenia 1745,39

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 1745,39

RAZEM 1745,39
B Dochody majątkowe

Dz. § T r e ś ć Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1541399

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 
3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1000000

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień między jst 541399

RAZEM 1541399
Razem zmniejszenia 1543144,39

Ogółem I-II -1461006,88

Id: 6E9B62AE-0ADC-4A7F-9D9B-BA5DB14B7403. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/305/17

Rady Gminy Branice

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Plan wydatków   w zł

I Zwiększenia

A Wydatki bieżące
W tym

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdz Treść Kwota ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki 
związane 
z realizacja 
zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 
i projekty 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których mowa 
w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3ustaw
y o finansach  
publicznych

852 Pomoc społeczna 5000 5000
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej
5000 5000

855 Rodzina 5426 963 4403 60
85504 Wspieranie 

rodziny
1926 963 903 60

85505 Tworzenie 
i funkcjonowanie 
żłobków

3500 3500

900 Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

79392,12 28126 51266,12

90002 Gospodarka 
odpadami

44697 44697

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi

34695,12 28126 6569,12

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1000 1000

92195 Pozostała 
działalność

1000 1000

Razem 90818,12 34089 56669,12 60

II Zmniejszenia

A Wydatki bieżące
W tym

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdz Treść Kwota ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki 
związane 
z realizacja 
zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 
i projekty 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których mowa 
w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3ustaw
y o finansach  
publicznych

801 Oświata 
i wychowanie

3500 3500

80104 Przedszkola 3500 3500

Id: 6E9B62AE-0ADC-4A7F-9D9B-BA5DB14B7403. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1926 1926
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej
1926 1926

855 Rodzina 5000 5000
85504 Wspieranie 

rodziny
5000 5000

Razem 10426 5000 3500 1926
wydatki bieżące  zmniejszenie 10426 5000 3500 1926

B Wydatki majątkowe
W tymDział Rozdz Treść Kwota ogółem

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Dotacje na inwestycje

600 Transport i łączność 541399 541399
60014 Drogi publiczne powiatowe 541399 541399

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

102439 102439

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

102439 102439

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1000000 1000000

92195 Pozostała działalność 1000000 1000000
Wydatki majątkowe zmniejszenia 1643838 1102439 541399
Razem zmniejszenia 1654264

Ogółem wydatki  A- B -1563445,88

Id: 6E9B62AE-0ADC-4A7F-9D9B-BA5DB14B7403. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/305/17

Rady Gminy Branice

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Plan przychodów i rozchodów

I. P R Z Y  C H O D Y   w zł

A Zwiększenia

§ Treść Kwota ogółem
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5000000
W tym Kredyt kanalizacja sanitarna w Branicach 500000

 Rozchody zwiększenia 500000
B Zmniejszenia

§ Treść Kwota ogółem
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 541399

Kredyt droga powiatowa nr 12010 541399W tym

Pożyczka WFOŚ i GW w Opolu kanalizacja Branice 61040

 Rozchody zmniejszenia 602439
Ogółem A-B -102439

Id: 6E9B62AE-0ADC-4A7F-9D9B-BA5DB14B7403. Podpisany Strona 1




